
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

TERCEIROS

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 549 :: QUARTA, 04 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                     Página 

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO .................................................................................................................................. 1 

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO 

 

ADITIVO AO CONTRATO Nº: 20210014 

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°06/2021 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO CONTRATADA(O): ASP 

AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE 

INFORMÁTICA LTDA, CNPJ N° 02.288.268/0001-04 

OBJETO: Contratação de empresa para locação de 

software para Contabilidade, Portal da Transparência, 

Licitação e Contratos da Prefeitura Municipal de Mata 

Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 12.957,75 (doze mil, 

novecentos cinquenta sete reais, setenta cinco centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO Exercício: 2022 - 

Atividade 0202.041220052.2.111 Funcionamento da 

Secret.de Administração , Classificação econômica 

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 

Subelemento 3.3.90.39.99 VIGÊNCIA: 02 de Maio de 

2022 a 31 de Julho de 2022. DATA DA ASSINATURA: 

02 de Maio de 2022. RESPONSÁVEL PELA 

ASSINATURA CONTRATO: FRANCISCO DAS 

CHAGAS SANTOS RIBEIRO, Sec. Mun. de 

Administração 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4338a455ccea0dfb3414f0c89e70cdef13615508

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

